Auditorská zpráva bude předána objednateli v 1 vyhotovení v českém jazyce, pokud se 
smluvní strany nedohodnou na jiném počtu výtisků. 

VII. 
Odměna auditora, platební a fakturační podmínky 

1. Celková odměna (cena) auditora se stanoví dohodou smluvních stran ve výši  

140.000 Kč (slovy: sto čtyřicet tisíc korun českých) za provedení 
auditorského ověření účetní závěrky společnosti včetně provedení před-auditu 
jednotlivých měsíců auditovaného období. 

2. Odměna auditora představuje základ daně z přidané hodnoty. Při fakturaci bude částka 

zvýšena o DPH v platné sazbě pro tuto činnost auditora.